
ZARZĄDZENIE NR 185/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F058608F-7B70-42F6-A144-4C220B64A73D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 918,00 324 854,00

Pozostała działalność 318 918,00 324 854,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

200 598,00 206 534,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 568,00 146 568,00

Pozostała działalność 25 000,00 52 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 52 000,00

95 918 869,45 95 951 805,45Razem:

85495 27 000,00

27 000,00

32 936,00

85395 5 936,00

5 936,00

27 000,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

5 936,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F058608F-7B70-42F6-A144-4C220B64A73D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 089 758,16 26 089 758,16

Szkoły podstawowe 15 360 855,36 15 364 996,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 583 389,65 1 583 282,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 591 974,73 596 223,69

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 955 110,85 957 694,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 797,85 29 381,83

Świetlice szkolne 678 451,84 682 924,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 600,84 25 073,66

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 085 665,16 2 075 499,70

4220 Zakup środków żywności 924 700,00 912 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 165,16 24 999,70

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

135 187,73 134 154,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 349,73 2 316,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 918,00 325 854,00

Pozostała działalność 319 918,00 325 854,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

56 128,55 61 862,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 291,45 2 493,45

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 149 568,00 176 568,00

Pozostała działalność 25 000,00 52 000,00

27 000,00

85495 27 000,00

85395

80149

80148

80103

80107

80101

4 472,82

202,00

5 936,00

5 936,00

5 734,00

1 834,54

-1 032,75

-1 032,75

-10 165,46

-12 000,00

2 583,98

2 583,98

4 472,82

4 141,41

-107,55

4 248,96

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F058608F-7B70-42F6-A144-4C220B64A73D. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

25 000,00 52 000,00

109 768 869,45 109 801 805,45Razem:

27 000,00

32 936,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F058608F-7B70-42F6-A144-4C220B64A73D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



